[image: image1.png]PROTOCOLO 2889/2017 - 07/07/2017 16:17

                     REQUERIMENTO Nº 382/2017
ASSUNTO: Solicita à SABESP a vistoria em vazamento de esgoto no terreno da municipalidade localizado na Rua Antônio Valdomiro Marquesini fundos do nº. 89, bairro jardim Esplanada.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que na Rua Antônio Valdomiro Marquesini fundos do nº. 89, bairro jardim Esplanada, existe um terreno da municipalidade com vazamento de esgoto.
CONSIDERANDO que no local mencionado está com mau cheiro.
REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de vistoria em vazamento de esgoto no terreno da municipalidade no endereço indicado, realizando manutenção se necessário.
                         SALA DAS SESSÕES, 06 de julho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS